НЕВЬЯНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

15 июня 2016 г.   № 6/49

г. Невьянск

О внесении изменений в утвержденный Порядок ведения

делопроизводства в участковой избирательной комиссии и определение

места хранения документов, образующихся в процессе деятельности

участковых избирательных комиссий

Невьянская районная территориальная избирательная комиссия

решила:

1. Внести в утвержденный Порядок ведения делопроизводства в

участковой избирательной комиссии и определение места хранения

документов, образующихся в процессе деятельности участковых

избирательных комиссий, утвержденный решением Невьянской районной

территориальной избирательной комиссии от 23 января 2014 года № 2/2,

следующие изменения:

 1) п. 5.2.5. изложить в следующей редакции: «Решения участковой

комиссии нумеруются в хронологической последовательности в пределах

календарного года. Номер решения состоит из номера протокола заседания и

порядкового номера решения, разделенных косой чертой, например : 1/8»;

2) п. 5.4.7. изложить в следующее редакции: «Протоколы заседаний

нумеруются в хронологической последовательности в пределах календарного

года».

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям

избирательных участков №511-547, органам местного самоуправления, и

разместить на официальном сайте Невьянской районной территориальной

избирательной комиссии.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Жигалину С.Ф.

Председатель

Невьянской районной

территориальной избирательной

комиссии

С.Ф. Жигалина

Секретарь

Невьянской районной

территориальной избирательной

комиссии

И.Ю. Мануйлова